
1 2 3 wynik 1 2 3 wynik 1 2 3 wynik

kategoria 47 kg

1 Rozmus Julia 1998 KS Team Wrocław 44,49 0,29334 16 95,0 100,0 105,0 105,0 45,0 47,5 50,0 50,0 75,0 90,0 105,0 105,0 260,0 76,268 12

kategoria 52 kg

1 Mardas Joanna 1986 KS Team Wrocław 50,18 0,26055 2 110,0 117,5 -122,5 117,5 55,0 57,5 60,0 60,0 132,5 -140,0 140,0 140,0 317,5 82,725 12

2 Głowala Olga 1986 TKKF Herkules Warszawa 51,70 0,25377 21 100,0 110,0 117,5 117,5 50,0 55,0 -57,5 55,0 117,5 -122,5 122,5 122,5 295,0 74,862 9

3 Tworzydło Emilia 2002 KS Team Wrocław 51,00 0,25681 7 65,0 72,5 -80,0 72,5 37,5 -40,0 -40,0 37,5 90,0 100,0 110,0 110,0 220,0 56,498 8

NB Zimmermann Agnieszka 1994 SAC Ursus Krotoszyn 0,00 0,00000 18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

kategoria 57 kg

1 Markowska Agata 1999 KS Team Wrocław 54,50 0,24287 8 107,5 112,5 117,5 117,5 70,0 72,5 75,0 75,0 135,0 145,0 150,0 150,0 342,5 83,181 12 BA

2 Zieleźny Aleksandra 2002 KS Team Wrocław 55,00 0,24111 15 105,0 112,5 -120,0 112,5 50,0 55,0 -60,0 55,0 125,0 135,0 137,5 137,5 305,0 73,538 9

3 Maciąg Klaudia 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 54,79 0,24184 1 110,0 117,5 -125,0 117,5 50,0 55,0 -57,5 55,0 120,0 125,0 -132,5 125,0 297,5 71,947 8

kategoria 63 kg

1 Ciołek Paula 1996 KS Studio Mocy Kolbuszowa 60,90 0,22374 12 115,0 120,0 125,0 125,0 60,0 62,5 65,0 65,0 155,0 165,0 175,0 175,0 365,0 81,666 12

2 Skowrońska Monika 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,63 0,22196 17 125,0 -130,0 130,0 130,0 70,0 75,0 -80,0 75,0 150,0 155,0 -162,5 155,0 360,0 79,904 9

kategoria 69 kg

1 Zandecka Marika 1995 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 68,51 0,20800 10 185,0 192,5 200,0 200,0 97,5 102,5 105,0 105,0 190,0 202,5 -211,0 202,5 507,5 105,561 12 BA

2 Marciniszyn Edyta 1996 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,15 0,21040 11 160,0 -167,5 -167,5 160,0 82,5 -87,5 -87,5 82,5 157,5 167,5 -170,0 167,5 410,0 86,264 9

3 Kalinowska Ewelina 1999 KS Team Wrocław 66,69 0,21125 14 -125,0 125,0 140,0 140,0 62,5 67,5 -70,0 67,5 160,0 170,0 -175,0 170,0 377,5 79,746 8

4 Bartosiewicz Natalia 1998 SSW Skierniewice 66,87 0,21091 5 122,5 130,0 135,0 135,0 72,5 75,0 -77,5 75,0 160,0 167,5 -177,5 167,5 377,5 79,620 7

5 Mikulska Katarzyna 1982 KS Team Wrocław 68,54 0,20795 4 110,0 -115,0 -115,0 110,0 60,0 62,5 65,0 65,0 135,0 137,5 -140,0 137,5 312,5 64,984 6

NB Łazińska Julia 2004 Stow. Sportowe Puławy 0,00 0,00000 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

kategoria 76 kg

1 Jurczyńska Urszula 1989 KS Team Wrocław 75,46 0,19782 9 165,0 172,5 180,0 180,0 82,5 85,0 87,5 87,5 140,0 150,0 160,0 160,0 427,5 84,570 12

2 Kamińska Weronika 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,00 0,19971 22 117,5 125,0 130,0 130,0 67,5 70,0 72,5 72,5 137,5 -150,0 150,0 150,0 352,5 70,397 9

3 Stępień Alicja 1994 KS Team Wrocław 71,64 0,20302 3 100,0 -110,0 120,0 120,0 57,5 -62,5 62,5 62,5 135,0 145,0 -157,5 145,0 327,5 66,490 8

kategoria 84 kg

1 Piłat Małgorzata 1994 KS Tęcza Społem Kielce 76,50 0,19655 20 130,0 137,5 -142,5 137,5 77,5 85,0 -90,0 85,0 165,0 175,0 180,0 180,0 402,5 79,112 12

2 Szymkowiak Magdalena 2001 Stow. Sportatut Krobia 78,75 0,19399 6 122,5 127,5 130,0 130,0 57,5 60,0 -62,5 60,0 147,5 155,0 -162,5 155,0 345,0 66,925 9

kategoria 84+ kg

1 Wieczorek Anna 1984 SSW Skierniewice 98,00 0,17934 19 185,0 200,0 210,0 210,0 90,0 100,0 -105,0 100,0 175,0 185,0 195,0 195,0 505,0 90,568 12 BA
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Seniorów w Trójboju Siłowym Klasycznym

Skierniewice, 09-10 września 2023
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kategoria 59 kg

1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 58,97 0,16552 11 180,0 190,0 200,0 200,0 135,0 142,5 -147,5 142,5 180,0 190,0 -195,0 190,0 532,5 88,138 12

kategoria 66 kg

1 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,94 0,15596 14 192,5 200,0 205,0 205,0 140,0 145,0 150,0 150,0 230,0 235,0 240,0 240,0 595,0 92,796 12

2 Jasak Michał 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 65,68 0,15629 16 185,0 190,0 -195,0 190,0 125,0 -130,0 -130,0 125,0 235,0 245,0 -280,0 245,0 560,0 87,520 9

3 Kamecki Dominik 1999 KS Team Wrocław 65,68 0,15629 3 140,0 -150,0 155,0 155,0 100,0 105,0 110,0 110,0 160,0 170,0 180,0 180,0 445,0 69,547 8

NK Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 64,78 0,15743 13 195,0 205,0 212,0 212,0 145,0 150,0 156,0 156,0 205,0 215,0 -222,5 215,0 583,0 91,783 0 DA

kategoria 74 kg

1 Zaręba Hubert 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 68,81 0,15249 17 -200,0 200,0 212,5 212,5 125,0 132,5 -140,0 132,5 220,0 235,0 -240,0 235,0 580,0 88,447 12

2 Blacha Dawid 1994 KS Tęcza Społem Kielce 73,07 0,14778 8 -185,0 185,0 195,0 195,0 125,0 135,0 -140,0 135,0 200,0 215,0 225,0 225,0 555,0 82,017 9

3 Szymura Sławomir 1998 KS Tęcza Społem Kielce 71,01 0,15000 12 175,0 182,5 187,5 187,5 122,5 -127,5 -127,5 122,5 185,0 190,0 -202,5 190,0 500,0 74,999 8

4 Noga Wiktor 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,85 0,15363 10 160,0 170,0 -175,0 170,0 95,0 -100,0 100,0 100,0 180,0 190,0 -200,0 190,0 460,0 70,668 7

5 Szemiot Jakub 2003 TKKF Azory Kraków 71,50 0,14946 4 145,0 -152,5 152,5 152,5 115,0 122,5 -130,0 122,5 -175,0 175,0 -185,0 175,0 450,0 67,257 6

kategoria 83 kg

1 Micał Jakub 1999 KS Team Wrocław 82,97 0,13845 9 240,0 247,5 250,0 250,0 150,0 155,0 160,0 160,0 300,0 -318,0 -318,0 300,0 710,0 98,301 12 BA

2 Jakimiuk Piotr 1987 KS Team Wrocław 80,44 0,14064 6 230,0 240,0 250,0 250,0 157,5 167,5 -172,5 167,5 -262,5 275,0 282,5 282,5 700,0 98,451 9

3 Kraujutowicz Grzegorz 1993 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,13 0,13917 7 -240,0 240,0 250,0 250,0 155,0 162,5 167,5 167,5 255,0 270,0 282,5 282,5 700,0 97,416 8

4 Kolankiewicz Grzegorz 2001 UKS Eugen Knurów 81,97 0,13930 1 205,0 215,0 -222,5 215,0 122,5 135,0 142,5 142,5 240,0 -255,0 -255,0 240,0 597,5 83,234 7

5 Kasperkiewicz Paweł 1998 KS Tęcza Społem Kielce 82,80 0,13860 15 187,5 197,5 205,0 205,0 105,0 110,0 112,5 112,5 230,0 245,0 -252,5 245,0 562,5 77,960 6

6 Sermak Kacper 2004 TKKF Azory Kraków 81,77 0,13948 5 175,0 182,5 -190,0 182,5 117,5 125,0 130,0 130,0 200,0 215,0 227,5 227,5 540,0 75,317 5

7 Gałuszka Mateusz 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,03 0,13925 2 180,0 190,0 200,0 200,0 110,0 115,0 -117,5 115,0 190,0 200,0 210,0 210,0 525,0 73,107 4

kategoria 93 kg

1 Stawiarski Tomasz 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,56 0,13254 12 230,0 240,0 245,0 245,0 165,0 170,0 175,0 175,0 280,0 292,5 -300,0 292,5 712,5 94,432 12 BA

2 Koszewski Aleksander 2002 SSW Skierniewice 91,43 0,13192 10 220,0 227,5 230,0 230,0 170,0 -175,0 175,0 175,0 290,0 300,0 -310,0 300,0 705,0 93,000 9

3 Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules Warszawa 90,60 0,13251 2 230,0 240,0 245,0 245,0 145,0 150,0 -152,5 150,0 280,0 295,0 -320,0 295,0 690,0 91,430 8

4 Dudek Julian 1999 SSW Skierniewice 92,15 0,13141 17 235,0 -245,0 -245,0 235,0 175,0 -180,0 180,0 180,0 250,0 262,5 -277,5 262,5 677,5 89,030 7

5 Kawala Bartosz 1997 KS Team Wrocław 92,30 0,13130 4 210,0 225,0 235,0 235,0 140,0 150,0 157,5 157,5 255,0 275,0 -282,5 275,0 667,5 87,646 6

6 Merchelski Maciej 1995 KS AnMar Warszawa 91,36 0,13196 11 210,0 220,0 -227,5 220,0 140,0 150,0 155,0 155,0 240,0 250,0 -260,0 250,0 625,0 82,478 5

7 Sulima Piotr 1986 Stow. Strefa Mocy Białystok 91,52 0,13185 7 240,0 -250,0 -250,0 240,0 135,0 140,0 145,0 145,0 240,0 -250,0 0,0 240,0 625,0 82,407 4

8 Wojdała Grzegorz 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,58 0,13181 3 210,0 220,0 -225,0 220,0 145,0 150,0 -155,0 150,0 240,0 250,0 -255,0 250,0 620,0 81,722 3

9 Wiatrowski Szymon 1999 KS Team Wrocław 88,86 0,13378 16 215,0 225,0 -235,0 225,0 135,0 142,5 -150,0 142,5 230,0 245,0 -255,0 245,0 612,5 81,942 2

10 Szostak Mateusz 2001 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,98 0,13083 15 200,0 210,0 222,5 222,5 125,0 135,0 142,5 142,5 210,0 222,5 230,0 230,0 595,0 77,847 1

11 Kołyska Jakub 2002 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,46 0,13119 5 197,5 -207,5 -207,5 197,5 -120,0 120,0 125,0 125,0 227,5 240,0 -272,5 240,0 562,5 73,796 1

12 Ilczyszyn Szymon 1999 KS Team Wrocław 86,35 0,13570 1 -175,0 175,0 182,5 182,5 130,0 135,0 -140,0 135,0 205,0 212,5 -220,0 212,5 530,0 71,922 1

NB Olejniczak Tomasz 1990 SAC Ursus Krotoszyn 0,00 0,00000 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

NB Pietryczuk Jarosław 1988 KS Team Wrocław 0,00 0,00000 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

NB Kuźma Maciej 1993 KS Team Wrocław 0,00 0,00000 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

NB Stylianou Nikolas 1999 KS Team Wrocław 0,00 0,00000 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

NB Zimmermann Szczepan 1990 SAC Ursus Krotoszyn 0,00 0,00000 14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN
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kategoria 105 kg

1 Goleń Marcin 1982 TKKF Herkules Warszawa 104,30 0,12385 4 270,0 280,0 0,0 280,0 170,0 180,0 190,0 190,0 310,0 330,0 -340,0 330,0 800,0 99,080 12 BA

2 Pacwa Michał 1997 TKKF Azory Kraków 99,89 0,12640 1 265,0 275,0 282,5 282,5 190,0 200,0 -205,0 200,0 300,0 310,0 -317,5 310,0 792,5 100,168 9

3 Grzelak Szymon 1999 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,48 0,12488 19 -280,0 280,0 -290,0 280,0 152,5 157,5 162,5 162,5 305,0 317,5 325,0 325,0 767,5 95,842 8

4 Nowak Sławomir 1998 KS Team Wrocław 104,68 0,12364 7 270,0 280,0 290,0 290,0 180,0 190,0 197,5 197,5 265,0 280,0 -290,0 280,0 767,5 94,894 7

5 Świerczyński Adrian 1996 KS Team Wrocław 104,83 0,12356 5 250,0 -270,0 -270,0 250,0 190,0 197,5 -205,0 197,5 290,0 -305,0 -305,0 290,0 737,5 91,124 6

6 Bogacki Marcin 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 104,26 0,12387 16 250,0 -270,0 270,0 270,0 175,0 185,0 -190,0 185,0 260,0 280,0 -285,0 280,0 735,0 91,046 5

7 Szeliga Patryk 1997 KS Team Wrocław 104,10 0,12396 11 282,5 -295,0 -295,0 282,5 160,0 165,0 -167,5 165,0 280,0 -300,0 -315,0 280,0 727,5 90,181 4

8 Krasnopolski Dawid 1982 KS Team Wrocław 100,56 0,12600 3 260,0 270,0 275,0 275,0 150,0 155,0 160,0 160,0 265,0 272,5 280,0 280,0 715,0 90,086 3

9 Bolimowski Mateusz 1999 SSW Skierniewice 102,94 0,12461 22 240,0 250,0 -260,0 250,0 -160,0 -160,0 160,0 160,0 270,0 280,0 -287,5 280,0 690,0 85,983 2

10 Bogdewicz Bartłomiej 2002 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 102,90 0,12464 8 260,0 267,5 -272,5 267,5 150,0 157,5 -162,5 157,5 250,0 260,0 -270,0 260,0 685,0 85,375 1

11 Żuchowski Patryk 1994 KS Team Wrocław 103,28 0,12442 21 -215,0 230,0 -240,0 230,0 157,5 -165,0 165,0 165,0 260,0 280,0 -300,0 280,0 675,0 83,984 1

12 Sarnowski Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 100,38 0,12610 17 190,0 0,0 0,0 190,0 140,0 0,0 0,0 140,0 270,0 -302,5 0,0 270,0 600,0 75,661 1

NK Śpiołek Emilian 1997 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 103,17 0,12448 6 -195,0 -195,0 195,0 195,0 -140,0 -145,0 -145,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

kategoria 120 kg

1 Żuk Władysław 1992 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 119,45 0,11648 12 270,0 280,0 -287,5 280,0 195,0 202,5 207,5 207,5 270,0 282,5 302,5 302,5 790,0 92,019 12

2 Szymkiewicz Mateusz 2001 KS Tęcza Społem Kielce 117,17 0,11747 18 280,0 295,0 -305,0 295,0 180,0 187,5 -195,0 187,5 260,0 275,0 -287,5 275,0 757,5 88,984 9

3 Kumański Mateusz 1998 KS Tęcza Społem Kielce 118,97 0,11668 23 265,0 282,5 -285,0 282,5 170,0 180,0 185,0 185,0 260,0 270,0 -280,0 270,0 737,5 86,055 8

4 Liszcz Jakub 1999 KS Team Wrocław 118,22 0,11701 20 255,0 265,0 -272,5 265,0 160,0 165,0 -170,0 165,0 275,0 290,0 -307,5 290,0 720,0 84,247 7

5 Mróz Mateusz 1995 KS Team Wrocław 115,30 0,11831 15 235,0 -240,0 -240,0 235,0 -140,0 140,0 147,5 147,5 245,0 252,5 260,0 260,0 642,5 76,015 6

NK Daszkiewicz Sebastian 1998 KS Team Wrocław 105,24 0,12333 10 -225,0 230,0 -245,0 230,0 142,5 -150,0 150,0 150,0 -252,5 -252,5 -255,0 0,0 0,0 0,000 0

kategoria  120+ kg

1 Nizio Łukasz 1992 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 139,15 0,10927 9 290,0 305,0 320,0 320,0 195,0 202,5 207,5 207,5 290,0 315,0 327,5 327,5 855,0 93,429 12

2 Juszczyk Jacek 1994 KS Team Wrocław 133,92 0,11098 13 300,0 315,0 -320,0 315,0 205,0 215,0 220,0 220,0 290,0 307,5 315,0 315,0 850,0 94,330 9 BA

3 Micewicz Marek 1994 KS Team Wrocław 155,57 0,10470 2 305,0 325,0 344,0 344,0 200,0 210,0 215,0 215,0 265,0 290,0 -300,0 290,0 849,0 88,893 8

4 Trepiak Mateusz 1991 Stow. Sportowe Puławy 160,53 0,10352 14 225,0 232,5 -240,0 232,5 155,0 162,5 -167,5 162,5 235,0 -245,0 -245,0 235,0 630,0 65,217 7

NB - nieobecny

NK - nieklasyfikowany

BA - badania antydopingowe

DA - dyskwalifikacja antydopingowa

Sędzia głowny zawodów: Mirosław Grzesiuk

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2023-09-10

Data aktualizacji: 2024-06-01

Wersja: 2.0



1 Zandecka Marika /95 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 105,560575 68,51 0,20800 10 507,5 BA

2 Wieczorek Anna /84 SSW Skierniewice 90,568029 98,00 0,17934 19 505 BA

3 Marciniszyn Edyta /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,264383 67,15 0,21040 11 410

4 Jurczyńska Urszula /89 KS Team Wrocław 84,569697 75,46 0,19782 9 427,5

5 Markowska Agata /99 KS Team Wrocław 83,181443 54,50 0,24287 8 342,5 BA

6 Mardas Joanna /86 KS Team Wrocław 82,724622 50,18 0,26055 2 317,5

7 Ciołek Paula /96 KS Studio Mocy Kolbuszowa 81,665840 60,90 0,22374 12 365

8 Skowrońska Monika /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 79,904376 61,63 0,22196 17 360

9 Kalinowska Ewelina /99 KS Team Wrocław 79,746284 66,69 0,21125 14 377,5

10 Bartosiewicz Natalia /98 SSW Skierniewice 79,620252 66,87 0,21091 5 377,5

11 Piłat Małgorzata /94 KS Tęcza Społem Kielce 79,112205 76,50 0,19655 20 402,5

12 Rozmus Julia /98 KS Team Wrocław 76,267679 44,49 0,29334 16 260

13 Głowala Olga /86 TKKF Herkules Warszawa 74,861906 51,70 0,25377 21 295

14 Zieleźny Aleksandra /02 KS Team Wrocław 73,537590 55,00 0,24111 15 305

15 Maciąg Klaudia /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,947140 54,79 0,24184 1 297,5

16 Kamińska Weronika /07 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,397228 74,00 0,19971 22 352,5

17 Szymkowiak Magdalena /01 Stow. Sportatut Krobia 66,925007 78,75 0,19399 6 345

18 Stępień Alicja /94 KS Team Wrocław 66,489932 71,64 0,20302 3 327,5

19 Mikulska Katarzyna /82 KS Team Wrocław 64,984348 68,54 0,20795 4 312,5

20 Tworzydło Emilia /02 KS Team Wrocław 56,497900 51,00 0,25681 7 220

BA - badania antydopingowe

Sędzia głowny zawodów: Mirosław Grzesiuk

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2023-09-10

Wersja: 1.00
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Seniorów w Trójboju Siłowym Klasycznym

Skierniewice, 09-10 września 2023
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1 Pacwa Michał /97 TKKF Azory Kraków 100,168277 99,89 0,12640 1 792,5

2 Goleń Marcin /82 TKKF Herkules Warszawa 99,079764 104,30 0,12385 4 800 BA

3 Jakimiuk Piotr /87 KS Team Wrocław 98,450567 80,44 0,14064 6 700

4 Micał Jakub /99 KS Team Wrocław 98,300822 82,97 0,13845 9 710 BA

5 Kraujutowicz Grzegorz /93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 97,416435 82,13 0,13917 7 700

6 Grzelak Szymon /99 KSSSiKW Wiking Starachowice 95,841770 102,48 0,12488 19 767,5

7 Nowak Sławomir /98 KS Team Wrocław 94,893572 104,68 0,12364 7 767,5

8 Stawiarski Tomasz /98 KSSSiKW Wiking Starachowice 94,432290 90,56 0,13254 12 712,5 BA

9 Juszczyk Jacek /94 KS Team Wrocław 94,329838 133,92 0,11098 13 850 BA

10 Nizio Łukasz /92 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 93,428609 139,15 0,10927 9 855

11 Koszewski Aleksander /02 SSW Skierniewice 93,000306 91,43 0,13192 10 705

12 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,795747 65,94 0,15596 14 595

13 Żuk Władysław /92 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,018719 119,45 0,11648 12 790

14 Matwin Łukasz /83 TKKF Herkules Warszawa 91,430345 90,60 0,13251 2 690

15 Świerczyński Adrian /96 KS Team Wrocław 91,123572 104,83 0,12356 5 737,5

16 Bogacki Marcin /94 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 91,045832 104,26 0,12387 16 735

17 Szeliga Patryk /97 KS Team Wrocław 90,181443 104,10 0,12396 11 727,5

18 Krasnopolski Dawid /82 KS Team Wrocław 90,086460 100,56 0,12600 3 715

19 Dudek Julian /99 SSW Skierniewice 89,029805 92,15 0,13141 17 677,5

20 Szymkiewicz Mateusz /01 KS Tęcza Społem Kielce 88,983620 117,17 0,11747 18 757,5

21 Micewicz Marek /94 KS Team Wrocław 88,893153 155,57 0,10470 2 849

22 Zaręba Hubert /99 KS Studio Mocy Kolbuszowa 88,446540 68,81 0,15249 17 580

23 Wszoła Dariusz /78 TKKF Śródmieście Legnica 88,138481 58,97 0,16552 11 532,5

24 Kawala Bartosz /97 KS Team Wrocław 87,645949 92,30 0,13130 4 667,5

25 Jasak Michał /97 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 87,519951 65,68 0,15629 16 560

26 Kumański Mateusz /98 KS Tęcza Społem Kielce 86,055084 118,97 0,11668 23 737,5

27 Bolimowski Mateusz /99 SSW Skierniewice 85,982852 102,94 0,12461 22 690

28 Bogdewicz Bartłomiej /02 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 85,375360 102,90 0,12464 8 685

29 Liszcz Jakub /99 KS Team Wrocław 84,246620 118,22 0,11701 20 720

30 Żuchowski Patryk /94 KS Team Wrocław 83,983681 103,28 0,12442 21 675

31 Kolankiewicz Grzegorz /01 UKS Eugen Knurów 83,234077 81,97 0,13930 1 597,5

32 Merchelski Maciej /95 KS AnMar Warszawa 82,478070 91,36 0,13196 11 625

33 Sulima Piotr /86 Stow. Strefa Mocy Białystok 82,407298 91,52 0,13185 7 625

34 Blacha Dawid /94 KS Tęcza Społem Kielce 82,016591 73,07 0,14778 8 555

35 Wiatrowski Szymon /99 KS Team Wrocław 81,941640 88,86 0,13378 16 612,5

36 Wojdała Grzegorz /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,721771 91,58 0,13181 3 620

37 Kasperkiewicz Paweł /98 KS Tęcza Społem Kielce 77,959924 82,80 0,13860 15 562,5

38 Szostak Mateusz /01 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 77,846747 92,98 0,13083 15 595

39 Mróz Mateusz /95 KS Team Wrocław 76,015076 115,30 0,11831 15 642,5
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40 Sarnowski Kacper /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,661253 100,38 0,12610 17 600

41 Sermak Kacper /04 TKKF Azory Kraków 75,317317 81,77 0,13948 5 540

42 Szymura Sławomir /98 KS Tęcza Społem Kielce 74,999145 71,01 0,15000 12 500

43 Kołyska Jakub /02 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 73,796430 92,46 0,13119 5 562,5

44 Gałuszka Mateusz /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,107434 82,03 0,13925 2 525

45 Ilczyszyn Szymon /99 KS Team Wrocław 71,922253 86,35 0,13570 1 530

46 Noga Wiktor /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,667848 67,85 0,15363 10 460

47 Kamecki Dominik /99 KS Team Wrocław 69,547104 65,68 0,15629 3 445

48 Szemiot Jakub /03 TKKF Azory Kraków 67,257088 71,50 0,14946 4 450

49 Trepiak Mateusz /91 Stow. Sportowe Puławy 65,217140 160,53 0,10352 14 630

BA - badania antydopingowe

Sędzia głowny zawodów: Mirosław Grzesiuk

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2023-09-10

Data aktualizacji: 2024-06-01

Wersja: 2.0



1 KS Team Wrocław 57 400,28103 BA

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 27 236,56599

3 SSW Skierniewice 19 170,18828 BA

NK AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 12 105,56057 BA

NK KS Studio Mocy Kolbuszowa 12 81,66584

NK KS Tęcza Społem Kielce 12 79,11221

NK TKKF Herkules Warszawa 9 74,86191

NK Stow. Sportatut Krobia 9 66,92501

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 8 71,94714

NK - nieklasyfikowany

BA - badania antydopingowe

Sędzia głowny zawodów: Mirosław Grzesiuk

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2023-09-10

Wersja: 1.00
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1 KS Team Wrocław 45 449,52148 BA

2 KS Tęcza Społem Kielce 40 410,01436

3 KSSSiKW Wiking Starachowice 32 283,06981 BA

4 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 24 416,55721

5 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 23 398,57474

7 TKKF Herkules Warszawa 20 190,51011 BA

8 TKKF Azory Kraków 20 242,74268

9 SSW Skierniewice 18 268,01296

NK AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 12 93,42861

NK KS Studio Mocy Kolbuszowa 12 88,44654

NK TKKF Śródmieście Legnica 12 88,13848 BA

NK UKS Eugen Knurów 7 83,23408

NK Stow. Sportowe Puławy 7 65,21714

NK AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 5 91,04583

NK KS AnMar Warszawa 5 82,47807

NK Stow. Strefa Mocy Białystok 4 82,40730

NK - nieklasyfikowany

BA - badania antydopingowe

Sędzia głowny zawodów: Mirosław Grzesiuk

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2023-09-10

Data aktualizacji: 2024-06-01

Wersja: 2.0

Mistrzostwa Polski Seniorów w Trójboju Siłowym Klasycznym
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